

COSTOS HOTELES - HOSPEDAJE MACHALA 2021					
HOTEL REGAL	Hab. Sencilla	Hab. Doble o Matrimonial	Hab. Triple	Hab. Cuádruple	INCLUYE
Bolívar e/ Guayas y Ayacucho TELÉFONO: 07-2960-000 EMAIL: regalhotel@outlook.com WEB: http://www.regalhotel.com.ec	TARIFA RACK 61,83	79,50	97,14	114,81	Desayuno Americano. Tv. Cable, Internet, Aire Acondicionado, Telefono Dicado Directo, Ducha Agua Caliente 24/7, Agua en Botella
PRECIOS CON O SIN IMPUESTOS: INCLUYE IMPUESTO SERVICIOS: Bodega de equipaje y conserjería, Cafeteria, Wake Up call, Parqueadero las 24H. SERVICIOS EXTRAS: Lavandería y Room Service. INSTALACIONES: Contamos con Dos salones para eventos, capacidad para 25 y 50 personas y con un salón auditorio capacidad 120 personas	TARIFA ESPECIAL CNA CORPORATIVA 20% DESC. 49,46	63,60	77,71	91,85	

HOTEL VEUXOR	Hab. Sencilla	Hab. Doble	Hab. TRIPLE	INCLUYE	
	TARIFA RACK 24/7			Desayuno Bufo, Garaje 24/7, Gimnasio, Piscina, Wifi en todas las Habitaciones y Hotel.	
Juan Montalvo y Bolívar esq. TELÉFONO: (07) 2932-423 / 2932-428 www.hotelveuxor.com / hotelveuxor@hotmail.com /reservas@hotelveuxor.com.ec	91,50	103,70	128,12		
PRECIOS CON O SIN IMPUESTOS: INCLUYE IMPUESTO	TARIFA REACTIVACION 24/7				
DESCUENTOS:	75,00	85,00	108,07		

HOTEL ROYAL	Hab. Sencilla	Hab. Doble	Hab. Triple	SUITE Jr.	INCLUYE	
	TARIFA CORPORATIVA				Desayuno, Internet, Ducha Agua Caliente 24/7, Aire Acondicionado, Tv Cable, Garaje desde las 9:00 AM hasta las 5:00 PM	
Junín E/ Sucre y Olmedo TELÉFONO: 2960-0110, 0997266400 royal@eo.ecua.net.ec	42,00	55,00	66,00	66,00		
PRECIOS CON O SIN IMPUESTOS: INCLUYE IMPUESTO	TARIFA DE GRUPOS A PARTIR DE 15 PERSONAS					
	32,80	22,00	22,00			
DESCUENTOS: Aplican a partir de 15 personas en adelante	TARIFA DE EMPRESAS					

GRAN HOTEL AMERICANO	Hab. Sencilla	Hab. Doble	Hab. Triple	Hab. Cuádruple	INCLUYE	
	TARIFA NORMAL 24/7				Desayuno Americano, Tv Cable, Aire Acondicionado, teléfono, Ducha Agua Caliente 24H, Internet en todas las Habitaciones y Áreas Cumunes, Agua en Botella y Nevera	
25 de Junio y Tarqui esquina TELÉFONO: 2966-400 - 0993283218	47,63	60,70	76,26			
WEB: http://www.hotelesmachala.com/ grandhotel@hotelesmachala.com	TARIFAS CORPORATIVAS					
PRECIOS CON O SIN IMPUESTOS: INCLUYE IMPUESTO	42,86	54,62	68,67			
DESCUENTOS: 20% De descuento solo fines de semana con tarjeta 10% De descuento solo fines de semana en efectivo						
SERVICIOS: Bodega de Equipaje, Servicio de Lavado y Planchado Caja de Seguridad, Computadores en Recepción para uso de los Clientes Restaurante y Cafeteria, Parqueadero las 24/7, Room Service						

HOTEL ECUALPULLMAN S.A. "HOTEL ECUATORIANO"	Hab. Sencilla	Hab. Doble	Hab. Triple	Hab. Cuádruple	INCLUYE	
	TARIFA RACK 24/7				Internet, Tv Cable, Ducha de Agua Caliente 24/7, Aire Acondicionado, Garaje 24/7	
Dirección: Av. 25 de Junio y Colón Esq. TELÉFONO: 2930-197 - 2962-077 FAX: (07)-2930-197 EMAIL: ecuapullmansa@hotmail.com WEB: www.hotelecuatoriano.com	17,00	23,00	45,00			
PRECIOS CON O SIN IMPUESTOS: INCLUYE IMPUESTO	TARIFA FIN DE SEMANA, SABADOS Y DOMINGOS					
DESCUENTOS: 10% APICAN GRUPO DE 5 PERSONAS EN ADELANTE						

O.V.HOTELERA MACHALA S.A. HOTEL ORO VERDE	Hab. Individual	Hab. Doble	SUITE	INCLUYE
	TARIFA RACK			
CIRCUITO NORTE Y CALL VEHICULAR V7				Desayuno Buffet, Internet en Habitaciones, Caja de Seguridad, Aire Acondicionado, Tv Cable, Parqueo 24/7, Cortesía 2 Botellas de Agua, Servicio de Asistencia Médica las 24H, Sistema contra Incendio, Detectores de Humo, Sprinklers, Gimnasio, Piscina, Sauna, Jacuzzi, Etc.
TELÉFONO: (593 7) 2980074 Ext. 8533				
EMAIL: ov_mch@oroverdehotels.com				
WEB: http://oroverdemachala.com/				
PRECIOS CON O SIN IMPUESTOS: INCLUYE IMPUESTO	195,66	207,86	232,26	
DESCUENTOS:				

	Hab. Sencilla	MATRIMONIAL	Hab. Doble	Hab. Triple	INCLUYE
HOTEL BOLIVARIANO INTERNACIONAL	TARIFA RACK - LUNES A DOMINGO				
BOLIVAR Y COLON ESQUINA	20,35	30,50	33,55	39,65	
TELÉFONO: 2930-727					
EMAIL: hotelbolivarinternacional@hotmail.com					
PRECIOS CON O SIN IMPUESTOS: INCLUYE IMPUESTO					
	Hab. Cuadrap	Hab. Quintuple	Hab. Sextuple	Persona Adicional	Internet, Aire Acondicionado, Tv Cable, Ducha Agua Caliente 24/7, Garaje 24/7
	TARIFA RACK - LUNES A DOMINGO				
DESCUENTOS: 10% Aplica de 3 Dias en Adelante	52,85		79,30	10,00	